

www.sakhumzifriends.org
Amelias Vänner plusgiro 4146312-6 / bankgiro 356-1529
swish nr 1236917223

2024-11-03

Kära Ameliavänner!

Senaste nytt från Anathi är att barnen mår bra och de längtar redan till jul. Hon själv däremot har mått dåligt och vid ett besök hos husläkaren visade det sig att hon hade ett alltför högt blodtryck och skickades direkt till sjukhuset där hon stannade i några dygn för behandling. Blodtrycket gick ner och har, med blodtryckssänkande medicin, legat bra sedan dess. På grund av hennes återkommande huvudvärk som dessutom förvärrats gjordes ett syntest och det visade sig att hon behövde glasögon. Nu hoppas hon att medicin och glasögon gör så att hon mår bättre. Anathi hälsar att utan vårt stöd hade hon inte ens haft råd att söka hjälp eller att bekosta glasögonen. Hon och också barnen sänder många varma hälsningar och tack till sina Swedish Friends.

Ytterligare bevis på att hon inte är ensam var när hon meddelade att bilen behövde repareras och man krävde en summa i förskott. Vi kunde tack och lov omgående skicka pengar och bilen är nu reparerad. Den är ju absolut nödvändig i ett samhälle där barnen inte kan röra sig fritt pga hög kriminalitet och man dessutom saknar kollektivtrafik.

Att bilen blev lagad innan jul var en lättnad, för man brukar ju i god tid innan jul handla mat och barnens julklappar (kläder) då risken att varor tar slut är stor. Som tidigare sänder vi vår julklapp tillsammans med månadsbidraget.

Här nedan kommer ett meddelande från Ing-Marie som tillsammans med Mikael framgångsrikt förmedlat Enjoyguiden.

Varma hälsningar styrelsen / Barbro

Hej!

Även i år säljer Amelias vänner Enjoyguiden med tillhörande shoppinghäfte till förmån för barnhemmet Sakhumzi utanför Kapstaden i Sydafrika. Förra året sålde vi totalt 61 häften och 12 appar. Med de förändrade villkoren med 130 kr i provision/guide och dricks som vi fått i samband med personlig leverans fick vi in 10 000kr. Pengarna går oavkortat till barnhemmet.

Den nya guiden för 2024-2025 finns nu att beställa och priset är detsamma, 395 kr inklusive shoppinghäftet som i år trycks ihop med själva häftet för att spara på tryck-kostnaderna. Guiden innehåller som vanligt "Två för en-erbjudanden" på cirka 250 restauranger och caféer och bonushäftet innehåller rabatter på cirka 100 butiker. Kupongerna i bonushäftet är särskilt bra att använda vid köp av julklappar!

Amelias vänners styrelse hoppas att du är intresserad av att köpa guiden även i år och om det var så att du stod över förra året hoppas vi att vi återfår dig som kund. Som ni ju vet är behoven på Sakhumzi fortsatt stora. Vi, Amelias vänner, är idag deras enda stöd. Om du inte vill köpa Enjoy i år men kanske vill stötta barnhemmet på annat vis kan du göra det genom en slant till konto eller genom swish, se uppgifterna ovan.

Du som vill köpa, kan köpa guiden som en "bok" eller som en app. Priset för guiden är detsamma oavsett vilket format du väljer. Tveka inte att göra din beställning så hörs vi av kring leverans.

Du kan läsa mer om Enjoy på webben:

www.enjoyguiden.se eller på facebook.com/enjoyguiden

OBS!

Boka din guide genom att kontakta mig på:

ingmarie.horn@gmail.com

Glöm inte att ange om du vill ha din guide i pappersformat eller i digital form genom appen.

Bästa hälsningar

Ing-Marie Hörn

0761 267788